

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE**

CNPJ: 83.222.034/0001-58  
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar  
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2023**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Estacas de Madeira	MADEIREIRA SANTA CRUZ	83.221.937/0001-14	150,00	UN	1,50	225,00
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	32,07	L	6,04	193,70
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	34,199	L	5,98	204,51
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	33,664	L	6,04	203,33
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	150,00	150,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	20,00	20,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	24,52	24,52
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	416,87	416,87
	Sistemas de Informatica	LNXOPEN INFORMATICA LTDA	05.170.054/0001-19	1,00	UN	240,00	240,00
	Sistemas de Informatica	LNXOPEN INFORMATICA LTDA	05.170.054/0001-19	1,00	UN	240,00	240,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	250,00	250,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	70,00	UN	32,00	2.240,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	14,00	UN	10,00	140,00
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	1.163,55	1.163,55
	Sistemas de Informatica	Raisweb Desenvolvimento Web	21.787.139/0001-05	1,00	UN	400,00	400,00
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	239,90	239,90
	Colete Refletivo	LAV LIMP LAVANDERIA LTDA - ME	07.776.906/0001-41	1,00	UN	333,00	333,00
	Seguros	PORTO SEGURO S.A.	02.149.205/0001-69	1,00	UN	453,91	453,91
	Etiqueta Adesiva	Comercio de Doces Rosito Ltda	81.335.846/0001-84	1,00	UN	5,99	5,99
	Chocolate Barra	Comercio de Doces Rosito Ltda	81.335.846/0001-84	8,00	UN	4,99	39,92
	Balão Azul Turquesa nº 7	Comercio de Doces Rosito Ltda	81.335.846/0001-84	1,00	PCT	10,99	10,99
	Folhado Doce de Leite	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,50	45,00
	Croquete de Carne com Catupiry	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	KG	1,40	28,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,50	30,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE**

CNPJ: 83.222.034/0001-58  
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar  
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,50	45,00
	Folhado Doce de Leite	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,50	30,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,50	45,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,50	45,00
	Empadas	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,60	32,00
	Biscoito Ninho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,00	30,00
	Cocada	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	40,00	UN	1,50	60,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	40,00	UN	1,40	56,00
	Sanduche Frango	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,20	36,00
	Tortinha Amendoim	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,70	51,00
	Enroladinho de Salsicha	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	KG	1,50	30,00
	Risoles de Frango	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	KG	1,40	42,00
	Empadas	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,60	48,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	40,00	UN	1,40	56,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,40	42,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,20	36,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,20	24,00
	Micro Computador Completo	INOVA TECH INFORMATICA LTDA	28.706.488/0001-96	1,00	UN	3.875,76	3.875,76
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
	Porta Retrato 10x15cm	A 5 UTILIDADES DOMESTICA LTDA	07.302.871/0001-09	8,00	UN	8,99	71,92
	Biscoito Cracker	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	5,29	5,29
	Biscoito Cookie	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	12,79	12,79
	Biscoito Cookie	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	4,19	8,38
	Coador Café c/30	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	3,00	UN	6,59	19,77
	Rosquinha Chocolate	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	6,69	13,38
	Palito Salgado	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	3,00	UN	10,09	30,27
	Biscoito Amantegado	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	10,49	20,98
	Biscoito Amantegado	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	10,49	10,49
	Biscoito Amantegado	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	9,79	19,58
	Biscoito Leite	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	8,89	8,89
	Rosquinha Polvilho	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	6,59	13,18

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE**

CNPJ: 83.222.034/0001-58  
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar  
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Biscoito Rosca Leite	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	12,79	12,79
	Biscoito Zeze	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	5,59	5,59
	Biscoito Cracker	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	8,19	8,19
	Embalagens Multifreezer 2kg	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	UN	6,80	13,60
	Mexedor Grande	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	13,90	27,80
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	15,00	PCT	1,13	16,95
	Açucar Sachet	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	49,00	49,00
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	4,50	9,00
	Saco de Lixo 100 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	ROLO	12,90	25,80
	Alcool 70%	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	FR	35,00	35,00
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	87,00	174,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	750,82	750,82
	Porta Banner 2,20 com Garra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	2,00	UN	95,00	190,00
	Flayer A5	GRAFICA SUL OESTE LTDA	05.932.594/0001-92	500,00	UN	0,95	475,00
	Crachas 10x15	GRAFICA SUL OESTE LTDA	05.932.594/0001-92	400,00	UN	1,9225	769,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	11.205,00	11.205,00
	Bobina KPH	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	36,00	72,00
	Lacre de Segurança	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	32,00	32,00
	Refil Tinta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	75,00	75,00
	Refil Tinta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	75,00	75,00
	Grampeador Metalicos	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	98,00	98,00
	Grampo	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	CX	14,00	14,00
	Fita Adesiva Transparente	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	6,80	13,60
	Fita Adesiva Transparente	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	25,00	50,00
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	42,00	210,00
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	25,00	250,00
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	140,00	140,00
	Adesivo	EJWB ESQUADRIAS METALICAS	12.096.294/0001-86	1,00	UN	120,00	120,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	289,66	289,66
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	246,06	246,06
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	115,21	115,21
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	317,53	317,53
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	238,21	238,21
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	20,00	20,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE**

CNPJ: 83.222.034/0001-58  
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar  
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	150,00	150,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	24,52	24,52
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	30.415,20